Fjusdem V. 8. MM: ı örkiben,. a BE Zuge 1 zur 
apite de Jaroslaw-. :. -» 0:0 mu" 

. Palatänus Pr u Tr 
oo - (Oracoviemsiß).iı : . 7° 
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.8errenissimo. Principi. et:.Domimo, Domäne Johanni Alhorto 
Dei gracia Regi Polanie Snppromo Duci Lithnasie, Rusgie, 
Prussiequs. Domino et heredi et: damino greeinsissime. 

14009. 

veier Myerteweti an den Rinis. 

" Serenissime Princeps et domine , domine monus gracionis- 

sime,: Hodie a daka preseneium vonit explorafor meus ex 
Spoita, noo non eciam oapitandis -ex Sroka, libteras. mihi 
per. eundem:.explosaterem "direxit, quam eoism V, 8S. M_ his 
inadlusan. transmitto. Qui eiplaraker :miki rotolit quo modo 
oirga. eastrum Kweffesz triginte milia. Thurcos prostraverunt, 
qui eoiam retulit quod solus Imperater Thuxoarem neluit.tendero 
versus Bodis, et terrigene ipsius eciam mullo modo absque 
ipso temdere voluerunt. Ita tamen quod onm ipsis tendere 
opportuit, comitivan vero unam eum potenciis maximis per 
aquas. versus Rodis misii. Solng vero eum comitiva alia por 
terram tendit ipsis omnibas qua: jussit, quod quilibet ad per- 
sonam suam reciperet.: Dolium : alias -Czwyertaye ffarine. 
Insuper quod V. M. seire dignetur, quad. Tharci remangerunt 
circa. eastra Kylya et Bynlogwd super dempna sua;,: ipaos 
esse. .cireiter octo millia. Ad quos Thureos Thartari in lega- 
eionem miserant, si cum ipsis vellent: cumnlari et super dam- 
pna sus im: dominia et terram vbstre M. equitare; qui hostes 
in- brevi. tempere venire sperantur. Qua propter vestram 
Registatam :rogo quatenus velit:;homines. quanto magis huc et 
pecunias. hominibus servilibus dirigere: Et ego terzam morebo 
et oampestraitter cum ea jacebe... Kt sie’ dum ipMi hostes hne 
appropinguabunt, ego absque dilacione ;yesdre ıM.. soitum dabo. 
Iterüm. rogo V. .M. : veiit somilibus peeuninm :dirigere; quia 
alias si V. 8.:pecuniam iweis- ot-.bomines non destinabit, Tune 
satis male erit. Ne iterato hestes.intramies dominia. et terram 
V. M. prout antea depopulabantur et incinerabänt velit V. S. 
de isto eo melius consulere, .tanyuam dominus meus graciosis- 
simus. Cui me et servidia mea humiliter submitto.. Datum 
ex Leopoli feris quarta proxima ante festum Nativitatis glo- 

Caro, Geſchichte Polens. V. 2. 65 
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riosissime Virginis Marie Anno Domini millesimo quadringen- 
tesimo nonagesimo nono. 

R. V. Serenissime Majestatis 
Petrus Myskowsky de Przeciszew 
Palatinus Belzensis et Capiksneus 
terrarum Russio generalis.